

Callesøe IVS

Vestre Skovvej 13, 8240 Risskov

Årsrapport for

21. december 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 18 50 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Lise-Lotte Callesøe York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. december 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Callesøe IVS
Vestre Skovvej 13
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 18 50 40
Stiftet: 21. december 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 21. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lise-Lotte Callesøe York

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 20.227 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	87.063
1 Personaleomkostninger	-59.128
Resultat før finansielle poster	27.935
Andre finansielle indtægter	1.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.665
Resultat før skat	26.717
Skat af årets resultat	-6.490
Årets resultat	20.227
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	20.227
Disponeret i alt	20.227

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.646
Andre tilgodehavender	<u>7.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.794</u>
Likvide beholdninger	<u>6.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.461</u>
Aktiver i alt	<u>119.461</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	20.227
Egenkapital i alt	<u>20.228</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125
Selskabsskat	6.490
Anden gæld	88.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.233</u>
Passiver i alt	<u>119.461</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	21/12 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	21.755
Personalemkostninger i øvrigt	<u>37.373</u>
	<u>59.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.665</u>
	<u>2.665</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.227</u>
	<u>20.227</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Callesøe Holding IVS, CVR-nr. 39 18 26 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.